



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401203660101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012036601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Partizánska Ľupča
sídlo : Partizánska Ľupča 417, 032 15 Partizánska Ľupča
Slovenská republika
konajúci : Ľubomír Frič, starosta obce Partizánska Ľupča
IČO : 00315656
DIČ : 2020581607
banka : Dexia Banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 1607575008/5600
refundácia: 1607573002/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **542 726,15 EUR** (slovom päťstoštyridsaťdvatisíc-sedemstodvadsaťšesť EUR a pätnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **532 704,11 EUR** (slovom päťstotridsaťdvatisíc-sedemstoštyri EUR a jedenásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **506 068,90 EUR** (slovom päťstošesťtisícšesťdesiatosem EUR a deväťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012036601**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Lubomír Frič, starosta obce Partizánska Ľupča

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia historického centra obce Partizánska Ľupča, II. etapa	
Kód ITMS	22140120366	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma ¹	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	96	01- nenávratná dotácia
24-Cyklistické dráhy	4	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17-Verejná správa	100	05- vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Liptovský Mikuláš
Obec	Partizánska Ľupča
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizáciou historického jadra obce zvýšiť jej atraktivitu a znovuoživiť verejné priestranstvo v súlade so zachovaním kultúrneho dedičstva.
Špecifický cieľ projektu 1	Obstarať dodávateľov prác a kvalitne zimplementovať projekt.
Špecifický cieľ projektu 2	Výstavbou osvetlenia zlepšiť bezpečnosť obyvateľov vo večerných hodinách SO 09
Špecifický cieľ projektu 3	Zatraktívniť celkový vzhľad historického jadra obce a zvýšiť jej spoločenský a kultúrny kredit úpravou verejných priestranstiev SO 01, 04, 06, 07, 13
Špecifický cieľ projektu 5	Zlepšenie stavu ŽP zútlumením verejného priestranstva - SO 05, 08
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšiť bezpečnosť obce rekonštrukciou zastávky SAD, výstavbou chodníkov, cyklistických trás a parkoviska – SO 02, 03, 10, 11

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry cyklistických trás.	km	0	2009	0,108	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	542 726,15	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

¹ Podiel prioritných tém z celkových výdavkov Projektu sa zmenil (cyklistické trasy boli začlenené v ŽoNFP do chodníkov).

	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1 270	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	542 726,15	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	10/2010	08/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	08/2011
C Proces verejného obstarávania	02/2010	10/2010
D Externý manažment projektov	07/2009	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		11/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	500 233,65	10 022,04	510 255,69	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	495 627,94	1 278,34	496 906,28	717001
			EUR	4 605,71	8 743,70	13 349,41	717002
		SPOLU	EUR	500 233,65	10 022,04	510 255,69	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	32 470,46	0,00	32 470,46	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	5 830,00	0,00	5 830,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	7 901,60	0,00	7 901,60	717001
		SPOLU	EUR	13 731,60	0,00	13 731,60	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	3 130,00	0,00	3 130,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	15 608,86	0,00	15 608,86	637005
Celkovo			EUR	532 704,11	10 022,04	542 726,15	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste)

Revitalizácia historického centra obce Partizánska Ľupča, II. Etapa - oprávnené náklady

Stavebný objekt		Stavba	+	zriadenie stavby	Stavba celkom bez DPH	Stavba celkom s DPH
717001	SO - 01 Námestie	183 601,24 €			183 601,24 €	220 321,49 €
717001	SO - 02 Chodníky	28 626,38 €			28 626,38 €	34 351,66 €
717001	SO - 03 Parkovisko	38 788,32 €			38 788,32 €	46 545,98 €
717001	SO - 04 Odpočív. pre cyklistov	4 722,83 €			4 722,83 €	5 667,40 €
717001	SO - 05 Verejná zeleň - sadovnicke úpravy	17 213,36 €		344,27 €	17 557,62 €	21 069,14 €
717001	SO - 06 Súbor prvkov drob. architektúry	27 773,80 €			27 773,80 €	33 328,56 €
717001	SO - 08 Verejná dažďová kanalizácia	38 838,24 €		776,76 €	39 615,00 €	47 538,00 €
717001	SO - 09 Verejné osvetlenie	62 351,37 €		1 247,03 €	63 598,40 €	76 318,08 €
717001	SO - 10 Zastávka BUS	8 739,69 €			8 739,69 €	10 487,63 €
717002	SO - 11 Prijazd. plocha pre BUS	3 838,09 €			3 838,09 €	4 605,71 €
	Spolu	414 493,32 €		2 368,05 €	416 861,37 €	500 233,65 €

Revitalizácia historického centra obce Partizánska Ľupča, II. Etapa - neoprávnené náklady

Stavebný objekt		Stavba	+	zriadenie stavby	Stavba celkom bez DPH	Stavba celkom s DPH
717001	SO - 07 Prvok malej architektúry	1 065,28 €		0,00 €	1 065,28 €	1 278,34 €
717002	SO - 13 Verejné hyg. zariadenia	7 286,42 €			7 286,42 €	8 743,70 €
	Spolu	8 351,70 €		0,00 €	8 351,70 €	10 022,04 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P.Lupča II.etapa
 Objekt: SO- 01 Námestie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							88 037,22	95 564,02	183 601,24
1 Zemné práce							0,00	7 706,88	7 706,88
1	001	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	10,000	1,38	0,00	13,80	13,80
2	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	1 180,000	3,46	0,00	4 082,80	4 082,80
			662+495+23		1 180,000	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		1 180,000	0,00			
3	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	760,000	1,11	0,00	843,60	843,60
4	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	964,000	2,87	0,00	2 766,68	2 766,68
			964,0		964,000	0,00			
			Súčet		964,000	0,00			
5 Komunikácie							0,00	86 864,48	67 924,48
5	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m ²	4 220,560	4,24	0,00	17 895,17	17 895,17
			4220,56		4 220,560	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		4 220,560	0,00			
6	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 8-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	4 220,560	4,24	0,00	17 895,17	17 895,17
7	221	596111000	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so zhot. piesk. lôžka hr. 40 mm s vyplnením škár a zametávaním	m ²	4 119,760	7,24	0,00	29 827,06	29 827,06
8	221	596111020	Vibrovanie zámkovej dlažby vibračnou platňou	m ²	4 119,760	0,58	0,00	2 307,07	2 307,07
9	592	5922901550	Semmelrock APPIA ANTICA dlažba 25/25/8 cm, ľavovo-červená melirovaná	m ²	1 240,280	19,87	24 644,36	0,00	24 644,36
			1228,0*1,01		1 240,280	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		1 240,280	0,00			
10	592	5922901540	Semmelrock APPIA ANTICA dlažba 37,5/25/8 cm, ľavovo-červená melirovaná	m ²	2 090,700	19,28	40 308,70	0,00	40 308,70
			2070,0*1,01		2 090,700	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		2 090,700	0,00			
11	592	5922901210	Semmelrock LA LINIA dlažba 8 cm, granit svetlá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	m ²	829,978	26,40	21 911,42	0,00	21 911,42
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	1 172,74	2 697,38
12	221	917812111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez bočnej opory z kameniva ťaženého	m	336,000	2,32	0,00	779,52	779,52
			192+144		336,000	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		336,000	0,00			
13	592	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	193,920	2,86	554,61	0,00	554,61
14	592	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	145,440	4,25	618,12	0,00	618,12
			144*1,01		145,440	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		145,440	0,00			
15	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	18,720	102,45	0,00	1 917,86	1 917,86
			192,0*0,30*0,15		8,640	0,00			
			144,0*0,35*0,20		10,080	0,00			
					0,000	0,00			
			Súčet		18,720	0,00			
99 Presun hmôt HSV							0,00	0,00	17 235,28
16	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	4 721,994	3,65	0,00	17 235,28	17 235,28
Celkom							88 037,22	95 564,02	183 601,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P.Ľupča II.etapa
 Objekt: SO- 02 Chodníky
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Ľupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV							12 649,91	15 976,47	28 626,38
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce							0,00	218,92	218,92
1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	146,000	1,13	0,00	164,98	164,98
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3,do 100 m3	m3	12,400	4,35	0,00	53,94	53,94
5 Komunikácie							0,00	11 410,44	8 772,64
									20 183,08
3	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameňa hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr.200 mm	m2	538,860	4,24	0,00	2 284,77	2 284,77
4	221	564661111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 8-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	538,860	4,24	0,00	2 284,77	2 284,77
5	221	596111000	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so zhot. piesk. lôžka hr. 40 mm s vyplnením skár a zametávaním	m2	538,860	7,24	0,00	3 901,35	3 901,35
6	221	598111020	Vibrovanie zámkovej dlažby vibračnou platňou	m2	538,860	0,56	0,00	301,76	301,76
7	592	5922901551	Semmelrock APPIA ANTIKA 11,3/19,2/8 cm	m2	103,081	19,87	2 048,22	0,00	2 048,22
8	592	5922901552	Semmelrock APPIA ANTIKA 15/19,2/8 cm	m2	139,582	19,87	2 773,49	0,00	2 773,49
9	592	5922901553	Semmelrock APPIA ANTIKA 22,6/19,2/8 cm	m2	210,282	19,87	4 178,30	0,00	4 178,30
10	592	5922901210	Semmelrock LA LINIA dlažba 8 cm, granit svetlá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	m2	91,304	26,40	2 410,43	0,00	2 410,43
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	1 239,47	4 694,09
									5 933,56
11	221	916531111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	520,000	4,42	0,00	2 298,40	2 298,40
12	592	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	525,200	2,36	1 239,47	0,00	1 239,47
13	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	23,400	102,38	0,00	2 395,69	2 395,69
99 Presun hmôt HSV							0,00	0,00	2 290,81
									2 290,81
14	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	627,620	3,65	0,00	2 290,81	2 290,81
Celkom							12 649,91	15 976,47	28 626,38

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ravit. centra obce - P. Lúča II. etapa
 Objekt: SO - 03 Parkovisko
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lúča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
HSV Práce a dodávky HSV							9 584,48	29 203,84	38 788,32		942,749
1 Zemné práce							0,00	294,28	294,28		0,000
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	67,850	4,35	0,00	294,28	294,28	0,00	0,000
5 Komunikácie							8 832,85	23 748,86	32 581,70		910,811
2	221	584201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím a zhutnením a zhutnením hr. 30 mm	m2	854,000	1,41	0,00	1 204,14	1 204,14	0,08	69,140
3	221	584731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	854,000	3,21	0,00	2 741,34	2 741,34	0,20	168,195
4	221	587135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 200 mm	m2	854,000	14,95	0,00	12 767,30	12 767,30	0,47	397,920
5	221	596111030	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so zhot. piesk. ložka hr. 40 mm s vyplnením škár a zametáním	m2	904,380	7,78	0,00	7 036,08	7 036,08	0,17	151,031
6	592	5922901960	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, čierna 10/20	m2	33,936	9,75	330,88	0,00	330,88	0,14	4,581
7	592	5922902000	Semmelrock CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, červená 10/20	m2	14,544	9,75	141,80	0,00	141,80	0,14	1,963
8	592	5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, sivá 10/20	m2	11,835	8,40	99,73	0,00	99,73	0,14	1,571
9	592	5922901950	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, červená 20/20	m2	257,934	9,75	2 514,88	0,00	2 514,88	0,14	34,821
10	592	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá 20/20	m2	69,811	8,40	586,41	0,00	586,41	0,14	9,424
11	592	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá 30/20	m2	186,163	8,40	1 563,77	0,00	1 563,77	0,14	25,132
12	592	5922902010	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá 30/20	m2	124,089	10,50	1 302,93	0,00	1 302,93	0,18	22,336
13	592	5922902010	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá 20/20	m2	54,298	10,50	570,13	0,00	570,13	0,18	9,774
14	592	5922901380	Semmelrock PASTELLA dlažba 6 cm, svetlosivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	110,534	15,60	1 724,33	0,00	1 724,33	0,14	14,922
8 Rúrové vedenie							291,38	45,56	336,94		0,243
15	271	899203111	Osadenie ľahovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	2,000	22,78	0,00	45,56	45,56	0,01	0,019
16	552	5524360050	Vpust uľičný gollerikový 67 BK trieda D-400 kN	ks	2,000	145,69	291,38	0,00	291,38	0,11	0,224
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							480,26	1 014,18	1 474,44		31,695
17	221	917832111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	103,500	4,42	0,00	457,47	457,47	0,10	10,395
18	592	5922903080	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivý	ks	95,960	4,25	412,08	0,00	412,08	0,08	7,854
19	592	5922903070	Semmelrock Obrubník cestný 25/25/15 cm, sivý	ks	30,300	1,59	48,18	0,00	48,18	0,02	0,506
20	221	918101111	Ložko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kocky z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	5,434	102,45	0,00	556,71	556,71	2,36	12,840
99 Presun hmot HSV							0,00	4 100,96	4 100,96		0,000
21	221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) ako koľvek dlžky objektu	t	942,749	4,35	0,00	4 100,96	4 100,96	0,00	0,000
Celkom							9 584,48	29 203,84	38 788,32		942,749

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P.Lupča II.etapa
 Objekt: SO- 04 Odpočív. pre cyklistov
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV							399,27	4 288,65	4 687,92
Práce a dodávky HSV									
1							0,00	174,24	174,24
Zemné práce									
1	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v nominálch 1-2, do 100 m3	m3	15,673	1,64	0,00	25,70	25,70
2	001	132201101	Výkop ryhy do šířky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	8,157	18,21	0,00	148,54	148,54
2							0,00	0,00	1 161,63
Zakladanie									
3	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameňova hrubého drveného, frakcie 16-125 mm	m3	1,016	34,46	0,00	35,01	35,01
4	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,141	121,83	0,00	869,99	869,99
5	011	274362021	Výstuž základových pásov zo zväz. sietí KARI	t	0,180	1 425,75	0,00	256,64	256,64
3							0,00	0,00	2 303,19
Zvislé a kompletne konštrukcie									
6	015	318271001	Oplotenie z tvárnic Sonnenblick 400/200/180 so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	m2	12,447	185,04	0,00	2 303,19	2 303,19
5							0,00	399,27	179,07
Komunikácie									
7	221	596111000	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so zhot. piesk. ložka hr. 40 mm s vyplnením škár a zametáním	m2	19,700	9,09	0,00	179,07	179,07
8	592	5922901550	Semmelrock APPIA ANTICA dlažba 25/25/ 8 cm	m2	20,094	19,87	399,27	0,00	399,27
99							0,00	0,00	470,51
Presun hmôt HSV									
9	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	31,942	14,73	0,00	470,51	470,51
PSV							0,00	28,11	6,80
Práce a dodávky PSV									
711							0,00	28,11	6,80
Izolácie proti vode a vlhkosti									
10	711	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na suchu	m2	6,771	0,10	0,00	0,68	0,68
11	628	6281115000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 500/H	m2	24,879	1,13	28,11	0,00	28,11
12	711	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na suchu	m2	14,244	0,43	0,00	6,12	6,12
Celkom							427,38	4 295,45	4 722,83

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia centra obce Partizánska Ľupča II.etapa		Miesto: Partizánska Ľupča		Rozpočet:					
Objekt : SO 05 Verejná zeleň - sadovnícke úpravy		JKSO :		Spracoval: Adamus Anton					
		Dňa: 3.5.2010		Zmluva č.:					
		IČO:		DIČ:					
Odberteľ: obec Partizánska Ľupča		IČO: 36824551		DIČ: 2022436658					
Dodávateľ: Amazonka s.r.o.		IČO:		DIČ:					
Projektant:		21 069		21 069					
1 M3 OP		1 M2 UP		21 069					
1 M2 ZP		1 M		21 069					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	7 449,61	9 763,74	17 213,36	6	Práce načas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	7 449,61	9 763,74	17 213,36	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
								344,27	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____ podpis: _____				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka: _____				pečiatka: _____				17	Inžinierska činnosť
								18	Projektové práce
								19	Kompletnizačná činnosť
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
								E	Celkové náklady
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
								22	DPH 20% z:
								23	DPH 0% z:
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
								F	Odpčet - prípočet
									21 069,14

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Odberateľ: Obec Partizánska Ľupča

Dodávateľ: Amazonka s.r.o.

Stavba : Revitalizácia centra obce Partizánska Ľupča II.etapa
Objekt : SO 05 Verejná zeleň - sadovnícke úpravy

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Adamus Anton

3.5.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotnosť v tonách			
										Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV										13 672,73			
1 - ZEMNE PRÁCE										119,00			
1	231	11210-1112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,3 m	10,000	kus	11,90	119,00						
2	231	11220-1112	Odstránenie pŕov v rovine priemer do 0,3 m	10,000	kus	23,35	233,50						
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	32,650	m3	3,95	128,97						
4	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	16,330	m3	0,68	11,10						
5	001	16230-1401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	10,000	kus	0,76	7,60						
6	001	16230-1411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	10,000	kus	13,50	135,00						
7	001	16230-1421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	10,000	kus	3,05	30,50						
8	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	32,650	m3	3,00	97,95						
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	32,650	m3	0,72	23,51						
10	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	1 004,000	m2	0,47	471,88						
11	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	30,120	kg	4,85		145,06	145,06	0,00100	0,03012		
12	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	164,000	m2	1,65	270,60						
13	MAT	103 111001	Humus	167,000	m3	12,50		2 087,50	2 087,50	0,60000	100,20000		
14	001	18130-1111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	840,000	m2	0,28	235,20						
15	231	18230-3111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine	1 004,000	m2	0,32	321,28						
16	MAT	103 112000	Špeciálna zemina (zem., rašelina, kompost) Floravita VL	67,270	t	41,85		2 801,80	2 801,80	0,60000	40,36200		
17	231	18310-1211	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,01 m3 v rovine	629,000	kus	0,28	176,12						
18	231	18310-1212	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,02 m3 v rovine	87,000	kus	0,59	51,33						
19	231	18310-1215	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,40 m3 v rovine	30,000	kus	9,75	292,50						
20	231	18320-4112	Vysadenie trvaliek	629,000	kus	0,12	75,48						
21	MAT	026 502001	Lamium galeobdolon	32,000	kus	1,20		38,40	38,40	0,04500	1,44000		
22	MAT	026 502002	Alchemilla mollis	5,000	kus	1,45		7,25	7,25	0,00300	0,01500		
23	MAT	026 502003	Aster dumosus	67,000	kus	1,23		82,41	82,41	0,00300	0,020100		
24	MAT	026 502004	Campanula poscharskyana	21,000	kus	1,40		29,40	29,40	0,00300	0,06300		
25	MAT	026 502005	Crocus sp	21,000	kus	1,50		31,50	31,50	0,00300	0,06300		
26	MAT	026 502006	Dianthus deltoides	67,000	kus	1,40		93,80	93,80	0,00300	0,03300		
27	MAT	026 502007	Geranium sanguineum	11,000	kus	1,45		15,95	15,95	0,00300	0,04200		
28	MAT	026 502008	Hosta sp.	14,000	kus	2,12		29,68	29,68	0,00300	0,017400		
29	MAT	026 502009	Iberis sempervirens	58,000	kus	1,40		81,20	81,20	0,00300	0,10200		
30	MAT	026 502010	Lamium maculatum	34,000	kus	1,23		41,82	41,82	0,00300	0,12300		
31	MAT	026 502011	Phlox subulata	41,000	kus	1,45		59,45	59,45	0,00300	0,06900		
32	MAT	026 502012	Veronica spicata	23,000	kus	1,40		32,20	32,20	0,00300	0,06900		
33	MAT	026 502013	Vinca minor	229,000	kus	1,65		377,85	377,85	0,00300	0,66700		
34	MAT	026 502014	Arabis alpina	6,000	kus	1,50		9,00	9,00	0,00300	0,01800		
35	231	18340-3112	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky 20 cm v rovine	1 004,000	m2	0,10	100,40						
36	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	1 004,000	m2	0,09	90,36						
37	231	18390-1112	Príprava nádob na vysádzanie rastlín, plocha nádoby do 0,6m2	9,000	kus	17,70	159,30			0,07900	0,71100		
38	MAT	692 280001	Nádoba Quadro liscio 80/80 cm	9,000	kus	165,00		1 485,00	1 485,00	0,58600	5,27400		
39	231	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer baľu do 50 cm	30,000	kus	8,67	200,10						
40	MAT	026 500001	Malus hybr.	3,000	kus	48,95		146,85	146,85	0,00300	0,00900		
41	MAT	026 500002	Sorbus aucuparia	14,000	kus	35,00		490,00	490,00	0,00300	0,04200		
42	MAT	026 500003	Acer pseudoplatanus	6,000	kus	41,00		246,00	246,00	0,00300	0,01800		
43	MAT	026 500004	Tilia platyphlos	3,000	kus	52,00		156,00	156,00	0,00300	0,00900		
44	MAT	026 500005	Picea abies	6,000	kus	20,45		122,70	122,70	0,00300	0,01800		
45	231	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	87,000	kus	0,65	56,55						
46	MAT	026 501001	Cotoneaster adpressus	14,000	kus	3,13		43,82	43,82	0,00300	0,04200		
47	MAT	026 501002	Cotoneaster dammeri	16,000	kus	2,12		33,92	33,92	0,00300	0,03900		
48	MAT	026 501003	Aunonymus fortunea "Aereovariegata"	13,000	kus	1,50		20,80	20,80	0,00300	0,07200		
49	MAT	026 501004	Rosa rugosa	24,000	kus	2,14		51,36	51,36	0,00300	0,02400		
50	MAT	026 501005	Cotoneaster horizontalis	8,000	kus	1,80		14,40	14,40	0,00300	0,02400		
51	MAT	026 523730	Trezaľka Hypericum calycinum kŕik	12,000	kus	0,90		10,80	10,80	0,00002	0,00002		
52	231	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	21,000	kus	5,10	107,10						
53	MAT	052 130308	Koly drevené v. 2 m	84,000	kus	5,65		474,60	474,60	0,00500	0,42000		
54	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	1 004,000	m2	0,06	60,24						
55	MAT	251 112999	Totálny herbicid ROUNDUP BIOAKTIV	0,690	lit	19,50		13,46	13,46	1,00000	0,69000		
56	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	412,200	m2	1,10	453,42						
57	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	23,000	m3	21,25		488,75	488,75	0,60000	13,80000		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										3 908,99	9 763,74	13 672,73	165,06000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										3 540,62			
58	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	166,064	t	21,45	3 540,62						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :										3 540,62			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :										7 449,61	9 763,74	17 213,36	165,06000
Rozpočet celkom :										7 449,61	9 763,74	17 213,36	165,06000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P. Lupča II. etapa
 Objekt: SO- 06 Súbor prvkov drob. architektúry
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	27 773,80	27 773,80
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00	27 773,80	27 773,80
1	767	767995140	Mobilná nádoba na zeleň, typ Barcelona o 1350	ks	2,000	753,25	0,00	1 506,50	1 506,50
2	767	767995142	Stojan na bicykle, typ VL 145	ks	2,000	308,56	0,00	613,12	613,12
3	767	767995144	Lavička s operadiom bez podrúčiek, typ LF 411b	ks	27,000	465,00	0,00	12 555,00	12 555,00
4	767	767995146	Odpadkový kôš 60 l, typ KF 120 so strieškou	ks	2,000	521,25	0,00	1 042,50	1 042,50
5	767	767995148	Odpadkový kôš 60 l, typ KF 110 bez striešky	ks	10,000	475,00	0,00	4 750,00	4 750,00
6	767	767995150	Fontánka - studňa	ks	1,000	1 675,00	0,00	1 675,00	1 675,00
7	767	767995152	Stojan na stromček - rúra, kryt	ks	1,000	495,00	0,00	495,00	495,00
8	767	767995154	Dopravná značka	ks	3,000	245,65	0,00	736,95	736,95
9	767	767995156	Informačná tabuľa IF 120 m	ks	3,000	945,25	0,00	2 835,75	2 835,75
10	767	767995158	Zastávkový označovník OZ 310	ks	1,000	369,08	0,00	369,08	369,08
11	767	767995160	Sípkový orientačný systém OS 500	ks	2,000	597,45	0,00	1 194,90	1 194,90
Celkom							0,00	27 773,80	27 773,80

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia centra obce Partizánska Ľupča II.etapa		Miesto: Partizánska Ľupča		Rozpočet:	
Objekt : SO 08 Verejná dažďová kanalizácia		JKSO :		Spracoval: Adamus Anton	
Dňa: 3.5.2010		Zmluva č.:		DÍČ: 2022436658	
IČO:		IČO:		DÍČ:	
IČO:		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		47 538	1 M2 UP	47 538	0
1 M2 ZP		47 538	1 M	47 538	0

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	14 433,25	24 404,99	38 838,24	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky			
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		14				
5	Súčet:	14 433,25	24 404,99	38 838,24	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:			
					ON - ostatné náklady						
projektant, rozpočtár, cenár					16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
dátum:					17					Inžinierska činnosť	0,00
pečiatka:					18					Projektové práce	0,00
					19					Kompletizačná činnosť	0,00
					20					Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
					E					Celkové náklady	
					21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	39 615,00
					22					DPH 20% z:	39 615,00
					23					DPH 0% z:	0,00
					24					Súčet riadkov 21 až 23:	47 538,00
					F					Odpčet - prípočet	0

dátum:
pečiatka:

dátum:
pečiatka:

dátum:
pečiatka:

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR

Odberateľ: Obec Partizánska Ľupča.

Spracoval: Adamus Anton

JKSO :

Dodávateľ: Amazonka s.r.o.

Dátum : 03.05.2010

Stavba : Revitalizácia centra obce - P.Ľupča II.etapa

Objekt : SO 08 Verejná dažďová kanalizácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu €
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,307	km	725,00	222,58		222,58
2	221	11310-7123	Odstř. podkl. krytov z kamen. drv. hr. do 30 cm, do 200 m2	61,600	m2	12,10	745,36		745,36
3	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 1000 m3	246,370	m3	7,56	1 862,56		1 862,56
4	001	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	3,200	m3	26,00	83,20		83,20
5	001	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	218,940	m2	4,86	1 064,05		1 064,05
6	001	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	218,940	m2	2,66	582,38		582,38
7	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	147,190	m3	1,87	275,25		275,25
8	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	102,380	m3	3,08	315,33		315,33
9	001	17510-1101	Obsyp potrubia s prehodením sypaniny	68,750	m3	11,05	759,69		759,69
10	MAT	581 533041	Piesok stavebný kopaný	127,190	t	11,35		1 443,61	1 443,61
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:							5 910,38	1 443,61	7 353,99
2 - ZÁKLADY									
11	271	21275-2112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100	0,000	m	6,40	0,00		0,00
2 - ZÁKLADY spolu:							0,00	0,00	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
48	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	20,620	m3	33,34	687,47		687,47
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							687,47	0,00	687,47
5 - KOMUNIKÁCIE									
12	221	57714-1112	Betón asf. tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š.do 3 m hr. 5 cm	61,600	m2	18,54	1 142,06		1 142,06
13	221	57714-1122	Betón asf. tr. 1 ložný ABL š.do 3 m hr. 5 cm	61,600	m2	16,43	1 012,09		1 012,09
14	221	56478-2111	Podklad z kameniva drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 30 cm	61,600	m2	9,98	614,77		614,77
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							2 768,92	0,00	2 768,92
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
15	271	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN 250	49,000	m	0,90	44,10		44,10
16	MAT	273 224120	Krúžok gumový tesniaci JS300 370x300x4	9,000	kus	6,55		58,95	58,95
17	MAT	286 111220	Rúrka PVC kanaliz. hrdlovaná 212x5,5x5000	9,000	kus	138,00		1 242,00	1 242,00
18	271	87137-3120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	29,000	m	0,82	23,78		23,78
19	MAT	273 224119	Krúžok gumový tesniaci DN200	7,000	kus	8,05		56,35	56,35
20	MAT	286 111219	Rúrka PVC kanaliz. hrdlovaná DN 200x5000	7,000	kus	116,00		812,00	812,00
21	271	87137-3119	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	47,000	m	0,60	28,20		28,20
22	MAT	273 224118	Krúžok gumový tesniaci DN 150	12,000	kus	4,36		52,32	52,32
23	MAT	286 111218	Rúrka PVC kanaliz. hrdlovaná DN 150x5000	12,000	kus	96,43		1 157,16	1 157,16
24	MAT	286 111218	odbočka PVC kanaliz. hrdlovaná DN 150	1,000	kus	12,40		12,40	12,40
48	MAT	286 111218	odbočka PVC kanaliz. hrdlovaná DN 250/150	1,000	kus	18,20		18,20	18,20
25	271	89410-2111	Steny šachiet z tehál kanaliz.	0,000	m3	689,50	0,00	0,00	0,00
26	271	89410-2121	Steny šachiet z dlaž.kociek hr. 10 cm	0,000	m3	761,00	0,00	0,00	0,00
27	271	89420-1111	Dno šachiet z betónu tr. B10 nad 20 cm	2,350	m3	98,35	231,12		231,12
28	271	89420-1211	Steny šachiet z betónu tr. B10 nad 20 cm	1,250	m3	107,60	134,50		134,50
29	271	89420-4161	Žláby šachiet z betónu tr. B25-B30 do 50 cm	0,400	m3	168,65	67,46		67,46
30	271	89440-1111	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné 60/10/10	4,000	kus	18,45		73,80	73,80

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu €
31	MAT	592 243930	Prstenec vyrovnávací 60/10/10	4,000	kus	13,23		52,92	52,92
32	271	89440-1211	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné 100/30/10	8,000	kus	20,55		164,40	164,40
33	MAT	592 243820	Skruž šachtová 100/30/10	8,000	kus	34,24		273,92	273,92
34	271	89440-2211	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže prechod .100/60/10	4,000	kus	20,55		82,20	82,20
35	MAT	592 241260	Skruž prechodová 100x60x9	4,000	kus	57,85		231,40	231,40
36	271	89450-2101	Debnenie stien šachiet pravouhlých jednostranné	11,520	m2	9,10		104,83	104,83
37	271	89450-2201	Debnenie stien šachiet pravouhlých obojstranné	4,800	m2	9,65		46,32	46,32
38	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	4,000	kus	21,70		86,80	86,80
39	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600	4,000	kus	198,55		794,20	794,20
40	271	89950-1111	Stupadlá liatinové pogum. vidlicové osadené pri murovaní	12,000	kus	9,60		115,20	115,20
41	271	89950-2111	Dodávka a osadenie ORL KL 15/1 sil (2) (Klartec Trnava)	1,000	kus	7 700,00		7 700,00	7 700,00
42	271	89950-2111	Stupadlá liatinové pogum.zapustené osadené pri murovaní	4,000	kus	14,75		59,00	59,00
49	271	89950-2111	Dodávka a osadenie žľabov BGU- ZSV 200	187,000	m	52,23		9 767,01	9 767,01
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							529,16	22 961,36	23 490,54
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
43	221	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	512,000	t	1,34	686,08		686,08
44	221	97908-2219	Priplátok za každý ďalší 1 km sute	512,000	t	0,33	168,96		168,96
45	013	97913-1409	Popl.za ulož.a znešk.stav.sute na vymedz skládkach "O"-ostat.odpad	23,000	t	18,56	426,88		426,88
46	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	45,280	t	1,95	88,30		88,30
47	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	124,200	t	25,50	3 167,10		3 167,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							4 537,32	0,00	4 537,32
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							14 433,25	24 404,99	38 838,24
Za rozpočet celkom							14 433,25	24 404,99	38 838,24

DPH 19 %

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia centra obce Partizánska Ľupča II.etapa		Miesto: Partizánska Ľupča		Rozpočet:	
Objekt : SO-09 - Verejné osvetlenie		JKSO :		Spracoval: Aadamus Anton	
				Dňa: 3.5.2010	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Partizánska Ľupča		IČO: 315656		DIČ: 2022436658	
Dodávateľ: Amazonka s.r.o.		IČO: 36824551		DIČ: 2022436658	
		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		76 318	1 M2 UP	76 318	0
1 M2 ZP		76 318	1 M	76 318	0
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6
2	PSV:	62 351,37	0,00	62 351,37	7
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9
5	Súčet	62 351,37	0,00	62 351,37	10
				Súčet riadkov 6 až 9:	
				0,00	
				Súčet riadkov 11 až 14:	
				1 247,03	
				Súčet riadkov 16 až 19:	
				0,00	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				76 318,08	
				Odpočít - prípočet	
				0	

1 247,03		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie staveniska	2,00%	1 247,03
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Stážené podmienky	0,00%	0,00
14		0,00%	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		1 247,03
ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19	Kompletizačná činnosť		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		63 598,40
22	DPH 20% z:	63 598,40	12 719,68
23	DPH 0% z:		0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		76 318,08
F	Odpočít - prípočet		0

dátum:		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			
pečiatka:			
dátum:		odberateľ, obstarávateľ	
podpis:			
pečiatka:			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia centra obce Partizánska Ľupča II.etapa
 Objekt: SO-09 - Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Part. Ľupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

C 921 M

MONTÁŽNE PRÁCE

Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
210 010 034	Rúrka ohybná KOPEX 29mm volne	m	15	0,75	11,25
210 010 036	Rúrka ohybná KOPEX 48mm volne	m	70	0,88	61,60
210 010 124	Rúrka plastová do D80mm volne	m	420	1,11	466,20
210 010 135	Rúrka plastová do D80mm pevne	m	12	1,12	13,44
210 010 351	Krabicová rozvodka ACIDUR typ 6455-11 do 4mm ²	ks	37	5,87	217,19
210 040 571	Prúdové spoje lisovanou svorkou do 50mm ²	ks	2	6,76	13,52
210 040 701	Drážka pre kábel do D 29mm	m	5	5,82	29,10
210 802 307	Šnúra CYSY 3x1,0 volne	m	148	0,43	63,64
210 802 493	Šnúra CSSS 3x2,5 volne	m	20	0,43	8,60
210 810 013	Kábel CYKY 4x10 volne	m	880	0,46	404,80
210 900 526	Vodič AY 25 volne	m	20	0,43	8,60
210 950 201	Zaťahovanie káblov do tvárnic s váhou do 0,75kg	m	435	0,20	87,00
210 100 004	Ukončenie vodičov do 25mm ²	ks	2	1,67	3,34
210 100 204	Ukončenie šnúry do 3x4mm ²	ks	2	2,17	4,34
210 100 251	Ukončenie celoplastovou záklopkou do 4x10mm ²	ks	74	2,45	181,30
210 111 021	Zásuvka nástenná do vlhka, 16A, jedno zapojenie	ks	2	3,47	6,94
210 190 001	Montáž rozvodníc do 20kg	ks	1	4,73	4,73
210 201 063	Výbojkové svietidlo zapustené do terénu	ks	1	11,63	11,63
210 202 011	Výbojkové svietidlo na výložník	ks	37	9,66	357,42
210 204 011	Osvetľovací stožiar oceľový do výšky 12m	ks	37	38,98	1 442,26
210 204 201	Elektrovýzbroj stožiarov pre 1okruh	ks	37	10,11	374,07
210 220 022	Uzemňovacie vedenie FeZn d10mm (0,6kg/1m)	m	720	0,88	633,60
210 220 301	Bleskozvodná svorka do 2skrutiek (SR03, SS)	ks	74	2,12	156,88
210 220 302	Bleskozvodná svorka nad 2skrutky (SP1)	ks	37	3,17	117,29
SPOLU					4 678,74
PVPP 1%					46,79
MONTÁŽ CELKOM					4 725,53

NOSNÝ MATERIÁL

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
IES	Ohybná rúrka FXP 32	m	15	0,67	10,05
IES	Ohybná rúrka FXP 50	m	70	1,11	77,70

IES	Ohybná rúrka FXKVR 63	m	420	1,12	470,40
IES	Pevná rúrka KSR 63	m	12	1,10	13,20
	Šnúra CYSY-J 3x1,0	m	148	0,27	39,96
	Šnúra V05SS-F 3x2,5	m	20	2,12	42,40
	Kábel CYKY-J 4x10 (s prirážkou 3% na zvlnenie)	m	906	2,12	1 920,72
	Vodič AY 25mm ² , zž	m	10	0,43	4,30
	Vodič AY 25mm ² , č	m	10	0,43	4,30
	Prúdová svorka 2x25	ks	2	28,76	57,52
ABB	Zásuvka nástenná do vlhka, typ 5518-2929	ks	2	1,85	3,70
HASMA	Nerezový upínací pás HASMA	ks	5	3,12	15,60
ALBERT-LEUCHTEN	Svietidlo typ 660837, 2xTC-L 24W, IP 54	ks	37	860,00	31 820,00
ALBERT-LEUCHTEN	Svietidlo typ 692117, 1xHIT-CE 70W, IP 67	ks	1	444,00	444,00
PHILIPS	Kompaktná žiarivka MASTER PL-L Polar 24W/840/4p	ks	74	4,21	311,54
PHILIPS	Výbojka MASTER Colour CDM-T 70W/942, G12	ks	1	28,00	28,00
ELV Produkt	Oceľový prstencový stožiar St 5030/76, farebná úprava čierna	ks	37	276,00	10 212,00
ROSA	Svorkovnica na stĺp typ TB-1	ks	34	12,76	433,84
ROSA	Svorkovnica na stĺp typ TB-2	ks	3	13,00	39,00
ELB Báhoň	Závitová poistka E14/2A (D01)	ks	38	13,34	506,92
ELB Báhoň	Závitová poistka E14/6A (D01)	ks	2	0,38	0,76
ZIN	Uzemňovacie vedenie FeZn d10mm (0,6kg/1m)	kg	432	1,01	436,32
ZIN	Bleskozvodná svorka SP1	ks	37	0,51	18,87
ZIN	Bleskozvodná svorka SR 03	ks	2	1,14	2,28
ZIN	Bleskozvodná svorka SS	ks	72	0,45	32,40
	Výstražná fólia s bleskom; 300x0,1mm	m	682	0,12	81,84
	Piesok na káblové lôžko	t	13	17,00	221,00
	Betón B15	m ³	7,4	62,00	458,80
					47 707,42
SPOLU					1 431,22
Podružný materiál 3%					1 768,99
Doprava 3,6%					50 907,63
NOSNÝ MATERIÁL CELKOM					

C 946 M

ZEMNÉ PRÁCE

Cennfk.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
460 010 024	Vytýčenie trasy kábel.vedenia v zastavanom priestore	km	0,62	28,23	17,50
460 030 071	Búranie živičných povrchov, hrúbka 3-5cm	m ²	35	2,43	85,05
460 030 081	Rezanie špáry v asfalte alebo betóne strojne	m	200	1,98	396,00
460 030 052	Vytrhanie veľkých kociek z malty, špáry zaliate	m ²	5	5,55	27,75
460 050 713	Strojový výkop jamy pre stožiar VO, zemina tr.3	m ³	13,3	38,35	510,06
460 100 022	Púzdrový základ pre stožiar VO, v ose, d250x1500mm	ks	37	25,00	925,00
460 200 163	Hĺbenie kábelovej ryhy š.35cm, hĺ.80cm, zemina tr.3	m	620	2,76	1 711,20
460 300 002	Strojové zahrnutie kábelovej ryhy v meste	m ³	174	5,05	878,70
460 300 006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí strojom, vrstva 20cm	m ³	174	0,19	33,06
460 420 022	Zriadenie lôžka z piesku do šírky 65cm, hrúbka do 10cm	m	260	0,66	171,60
460 490 012	Výstražná fólia šírky 33cm	m	620	0,15	93,00
460 620 006	Osiatie povrchu trávou	m ²	91	0,33	30,03
460 620 013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m ²	217	1,01	219,17
ZEMNÉ PRÁCE CELKOM					5 098,12

ROZPOJOVACIA SKRINKA SR

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
HASMA	Plastová rozvodnica 400x600x245mm s dnom	ks	1	87,45	87,45
HASMA	Vložka energetického zámku do skrine	ks	1	4,63	4,63
HASMA	Kľúč k energetickému zámku	ks	1	1,66	1,66
HASMA	Plastový držiak pre upínací nerezový pás	ks	1	4,25	4,25
OEZ Letohrad	Poistkový spodok SPB00	ks	3	2,76	8,28
OEZ Letohrad	Poistka PN000 gG/20A	ks	3	1,69	5,07
SEZ D.Kubín	Vývodka TVM 11	ks	2	0,20	0,40

SEZ D.Kubín

Vývodka TVM 21

Prepojovacie vodiče, spojovací materiál

ks
sada4 1,00
1 30,004,00
30,00**Materiál celkom****145,74****Montáž (40% z materiálu)****58,30****ROZPOJOVACIA SKRINKA SR SPOLU****204,04**

Doprava 3,6%

7,35

Presun 2,8%

5,71

ROZPOJOVACIA SKRINKA SR CELKOM**217,09****NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA**

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	HZS
1	Zaistenie vypnutého stavu vedenia	hod	1	15,00	15,00
2	Demontáž 2ks betónových stĺpov	hod	4	15,00	60,00
3	Demontáž vzdušného vedenia verejného osvetlenia	hod	2	15,00	30,00
4	Demontáž svietidiel verejného osvetlenia	hod	2	15,00	30,00
5	Použitie vysokozdvížnej plošiny	hod	4	37,00	148,00
6	Použitie výkopového mechanizmu	hod	2	40,00	80,00
7	Likvidácia zdemontovaného materiálu	ks	1	260,00	260,00
8	Uloženie dlažby na pamätníku do pôvodného stavu	hod	4	15,00	60,00
9	Dovoz stožiarov z výrobného závodu v Senci	km	600	1,00	600,00
HZS CELKOM					1 283,00

REVÍZIA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky	hod	4	15,00	60,00
2	Vypracovanie správy o vykonaní prvej odbornej prehliadky	hod	4	15,00	60,00
REVÍZIA CELKOM					120,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P.Ľupča II. etapa
 Objekt: SO- 10 Zastávka BUS
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Ľupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
HSV Práce a dodávky HSV							170,28	1 097,66	1 267,93		14,649
1 Zemné práce							3,92	166,88	170,80		0,451
1	001	115001000	Oceľová chránička pre kábel NN	m	2,000	9,35	0,00	18,70	18,70	0,00000	0,000
2	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené tr. 3	m3	3,220	4,09	0,00	13,17	13,17	0,00000	0,000
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,512	12,12	0,00	30,45	30,45	0,00000	0,000
4	001	133201101	Výkop suchty hornina 3 do 100 m3	m3	0,270	28,77	0,00	8,04	8,04	0,00000	0,000
5	583	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 B	t	0,451	8,70	3,92	0,00	3,92	1,00000	0,451
6	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5,732	3,35	0,00	19,20	19,20	0,00000	0,000
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,732	0,95	0,00	5,45	5,45	0,00000	0,000
8	001	171201210	Poplatok za skládku	m3	5,732	12,54	0,00	71,88	71,88	0,00000	0,000
2 Zakladanie							0,00	0,00	467,52	467,52	5,999
9	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-125 mm	m3	0,395	33,65	0,00	13,29	13,29	1,79982	0,711
10	011	275362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	0,138	1 458,00	0,00	200,93	200,93	1,20296	0,168
11	011	275313611	Betón základových páteľ, prostý tr.C 16/20	m3	2,117	119,65	0,00	253,30	253,30	2,41932	5,122
5 Komunikácie							0,00	166,35	300,51	466,86	8,200
12	221	584731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr.100 mm	m2	8,050	3,54	0,00	28,50	28,50	0,19695	1,585
13	221	587135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	8,050	22,45	0,00	180,72	180,72	0,46595	3,751
14	221	586841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	8,050	11,34	0,00	91,29	91,29	0,16849	1,356
15	592	5922901540	Semimetrov APPIA ANTICA dlažba 37,5/25/8 cm, ľavovo-červená melirovaná	m2	8,372	19,87	166,35	0,00	166,35	0,18000	1,507
99 Presun hmôt HSV							0,00	0,00	162,75	162,75	0,000
16	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8156,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	14,649	11,11	0,00	162,75	162,75	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	7 471,76	7 471,76	0,000
766 Konštrukcie stolarske							0,00	0,00	121,76	121,76	0,000
17	766	766212230	Drevená lavička do zást. prístrešku vč. povrch. úpravy	ks	1,000	121,76	0,00	121,76	121,76	0,00000	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00	0,00	7 350,00	7 350,00	0,000
18	767	767135200	Zástavkový prístrešok REGIO typ RG 220b	ks	1,000	7 350,00	0,00	7 350,00	7 350,00	0,00000	0,000
Celkom							170,28	8 569,42	8 739,69		14,649

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. centra obce - P.Lupča II.etapa
Objekt: SO- 11 Príjazd. plocha pre BUS
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lupča
Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	11
		HSV	Práce a dodávky HSV			3 838,09	
		5	Komunikácie			3 228,02	
1	221	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	144,000	10,62	1 529,28
2	592	5922902780	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	145,440	11,68	1 698,74
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			251,10	
3	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	17,000	5,66	96,22
4	592	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	17,170	4,25	72,97
5	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajiníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,765	107,07	81,91
		99	Presun hmôt HSV			358,97	
6	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	61,892	5,80	358,97
		Celkom					3 838,09

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - neoprávnený výdavok

Stavba: Revit. centra obce - P.Lupča II.etapa
 Objekt: SO- 07 Prvok malej architektúry
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Lupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum: 3.5.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
PSV Práce a dodávky PSV							522,69	542,60	1 065,28
713 Izolácie tepelné							85,96	35,08	121,04
1	713	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	4,080	2,86	0,00	11,67	11,67
2	283	2837651010	Knauf-Thermoclan-Classic hr. 100 mm	m2	14,872	5,78	85,96	0,00	85,96
3	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, prichytením drôtmi	m2	10,500	2,23	0,00	23,42	23,42
762 Konštrukcie tesárske							0,00	285,29	219,86
4	762	762132135	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	10,550	1,75	0,00	18,46	18,46
5	607	6072624800	Doska drevostiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	11,289	9,35	105,55	0,00	105,55
6	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	38,890	3,60	0,00	140,00	140,00
7	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	3,200	4,65	0,00	14,88	14,88
8	762	762342202	Montáž debnenia a látovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	5,200	1,26	0,00	6,55	6,55
9	762	762342210	Montáž debnenia a látovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	5,200	0,73	0,00	3,80	3,80
10	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,588	30,73	0,00	17,45	17,45
11	606	6061000100	Rezivo - krov - dodávka	m3	0,625	191,00	119,45	0,00	119,45
12	762	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotriekovými	m2	4,080	1,75	0,00	7,14	7,14
13	607	6072624800	Doska drevostiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	4,366	9,35	40,82	0,00	40,82
14	762	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	1,984	2,91	0,00	5,77	5,77
15	607	6072624800	Doska drevostiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	2,083	9,35	19,48	0,00	19,48
16	762	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	1,984	2,92	0,00	5,79	5,79
764 Konštrukcie klampiarske							0,00	0,00	92,28
17	764	764318205	Montáž a dodávka krytiny ROVA	m2	5,334	17,30	0,00	92,28	92,28
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							0,00	0,00	55,22
18	765	765901304	Prekrytie strechy foliou BRAMAC Pro - hydroizolácia	m2	5,588	1,76	0,00	9,83	9,83
19	765	765901305	Prekrytie strechy foliou BRAMAC Top - parozabrána	m2	16,038	2,83	0,00	45,39	45,39
766 Konštrukcie stolárske							0,00	151,44	4,27
20	766	766412122	Montáž obloženia stien palubkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, šírky nad 60 do 90 mm	m2	14,712	0,29	0,00	4,27	4,27
21	611	6119167600	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírky 80 cm	m2	15,742	9,62	151,44	0,00	151,44
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	0,00	135,89
22	783	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím laktom 1x lakovaním alebo napustením	m2	14,712	2,33	0,00	34,28	34,28
23	783	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím laktom 2x lakovaním	m2	14,712	3,57	0,00	52,52	52,52
24	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	17,850	2,75	0,00	49,09	49,09
Celkom							522,69	542,60	1 065,28

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - neoprávnený výdavok

Stavba: Revitalizácia centra obce - P.Ľupča II.etapa
 Objekt: SO- 13 Verejné hyg. zariadenia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Part. Ľupča
 Zhotoviteľ: Amazonka s.r.o.
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				120,44	386,90	507,34 €
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	34,28	34,28 €
1	011	342272102	Priečky z tvárnic Y TONG na MC-5 a tenkovrst.maltu Y TONG hr.100,P3-550	m2	1,800	19,04 €	0,00	34,28	34,28 €
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				120,44	314,37	434,80 €
2	011	611473112	Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	24,510	11,02 €	0,00	270,10	270,10 €
3	011	642942111	Osadenie oceľového zárubní, dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	8,85 €	0,00	44,27	44,27 €
4	553	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm l	ks	2,000	22,61 €	45,23	0,00	45,23 €
5	553	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm l	ks	1,000	23,52 €	23,52	0,00	23,52 €
6	553	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm l	ks	1,000	23,74 €	23,74	0,00	23,74 €
7	553	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm l	ks	1,000	27,95 €	27,95	0,00	27,95 €
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	38,26	38,26 €
8	013	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr.do 150 mm -0,004 t	ks	8,000	1,23 €	0,00	9,84	9,84 €
9	013	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.nad 120 mm-0,008 t	ks	7,000	4,06 €	0,00	28,42	28,42 €
		PSV	Práce a dodávky PSV				2 589,10	3 402,98	6 992,08 €
		713	Izolácie tepelné				0,00	39,93	39,93 €
10	713	713482305	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm,vnúť.priemer 42 mm	m	17,000	2,35 €	0,00	39,93	39,93 €
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,00	226,35	226,35 €
11	721	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	14,000	14,25 €	0,00	199,50	199,50 €
12	721	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	3,000	8,95 €	0,00	26,85	26,85 €
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	112,13	112,13 €
13	721	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-85/1 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	12,500	8,97 €	0,00	112,13	112,13 €
		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				1 022,93	1 465,52	2 488,46 €
14	721	725119106	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených	ks	2,000	11,66 €	0,00	23,33	23,33 €
15	642	6420136850	Sanitárna keramika LYRA 2827.2 nádržka bez armatúry	ks	2,000	55,68 €	111,36	0,00	111,36 €
16	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	2,000	25,63 €	0,00	51,27	51,27 €
17	642	6420135930	Sanitárna keramika WC pre imobilných	ks	1,000	294,00 €	294,00	0,00	294,00 €
18	642	6420135930	Sanitárna keramika JIKA LUKAS závesné WC 2029.0	ks	1,000	136,53 €	136,53	0,00	136,53 €
19	721	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvilu s automatickým splachovaním	ks	1,000	13,05 €	0,00	13,05	13,05 €
20	642	6420134810	Sanitárna keramika JIKA KORINT pisoár biely 4410	ks	1,000	86,70 €	86,70	0,00	86,70 €
21	551	5514700610	Výtokové armatúry Gebert súprava pre pisoárové ovládanie	ks	1,000	81,23 €	81,23	0,00	81,23 €
22	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvilu na skrutky do muriva	ks	2,000	21,96 €	0,00	43,91	43,91 €
23	642	6420137490	Sanitárna keramika LYRA umývadlo 1433.0 50cm biele	ks	2,000	36,56 €	73,11	0,00	73,11 €
24	721	725291311	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov vešiak trojitý keramický	ks	3,000	16,61 €	0,00	49,82	49,82 €
25	721	725291621	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové zásobník toaletných papierov	ks	2,000	43,31 €	0,00	86,61	86,61 €
26	721	725291631	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové zásobník papierových uterákov	ks	2,000	62,18 €	0,00	124,36	124,36 €
27	721	725291706	Doplnky zariadení a záchodov smaltované mädlo sklopne dl 800 mm - imobilné WC	ks	2,000	235,00 €	0,00	470,00	470,00 €
28	721	725291725	Držiak na kedy - WC	ks	2,000	9,23 €	0,00	18,46	18,46 €
29	721	725291727	Odpadkové koše uzatvárateľné	ks	2,000	15,17 €	0,00	30,34	30,34 €
30	721	725291729	Zásobník na hygienické sáčky	ks	1,000	7,11 €	0,00	7,11	7,11 €
31	721	725291735	Nástenné zrkadlo 1100 x 750	ks	1,000	84,45 €	0,00	84,45	84,45 €
32	721	725291737	Nástenné zrkadlo 850 x 750	ks	1,000	66,21 €	0,00	66,21	66,21 €
33	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvilová	ks	1,000	19,92 €	0,00	19,92	19,92 €
34	642	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	123,72 €	123,72	0,00	123,72 €
35	721	725659110	Montáž a dodávka elektr. odsávača	ks	3,000	112,00 €	0,00	336,00	336,00 €
36	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	4,000	3,83 €	0,00	15,34	15,34 €
37	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2,000	12,68 €	0,00	25,36	25,36 €
38	551	5514403500	Batéria umývadlová mosadzná 11B 1613 XM 1/2"x 100 mm	ks	2,000	58,14 €	116,28	0,00	116,28 €
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00	184,76	184,76 €
39	731	733111103	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	24,800	7,45 €	0,00	184,76	184,76 €

734		Ústredné kúrenie, armatúry.	0,00	93,25	93,25 €				
40	731	734222613	Ventil regulačný závitový s hlavicoou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	5,000	18,85 €	0,00	93,25	93,25 €
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	308,52	83,82	392,33 €				
41	731	735159521	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 1200mm	ks	5,000	16,76 €	0,00	83,82	83,82 €
42	484	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 800x0600	ks	4,000	58,29 €	233,16	0,00	233,16 €
43	484	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 800x0900	ks	1,000	75,35 €	75,35	0,00	75,35 €
763		Konštrukcie - drevostavby	0,00	141,12	141,12 €				
44	763	763133043	Podláhady sadrokartonové RIGIPS zavesený profil UD a CD dosky - vodoodolný	m2	14,792	9,54 €	0,00	141,12	141,12 €
766		Konštrukcie stolárske	405,08	50,15	455,23 €				
45	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	5,000	10,03 €	0,00	50,15	50,15 €
46	611	6116011900	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 80x197 cm	ks	2,000	74,06 €	148,11	0,00	148,11 €
47	611	6116014900	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 70x197 cm	ks	1,000	78,19 €	78,19	0,00	78,19 €
48	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 80x197 cm	ks	1,000	82,01 €	82,01	0,00	82,01 €
49	611	6116049100	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 80x197 cm	ks	1,000	96,76 €	96,76	0,00	96,76 €
771		Podlahy z dlaždíc	174,46	136,95	311,40 €				
50	771	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	14,850	9,05 €	0,00	134,39	134,39 €
51	771	771589795	Priplatek k cene za škárovanie	m2	14,850	0,17 €	0,00	2,55	2,55 €
52	597	5976437100	Dlaždica keramická s relietovaným povrchom lica 200x200x8	m2	15,440	11,30 €	174,46	0,00	174,46 €
777		Podlahy syntetické	0,00	89,84	89,84 €				
53	773	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	14,850	6,05 €	0,00	89,84	89,84 €
781		Dokončovacie práce a obklady	678,11	686,96	1 365,07 €				
54	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hlinných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	60,750	11,05 €	0,00	671,29	671,29 €
55	771	781449704	Priplatek za škárovanie	m2	60,750	0,26 €	0,00	15,67	15,67 €
56	597	5976563500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200	m2	63,180	10,73 €	678,11	0,00	678,11 €
783		Dokončovacie práce - nátery	0,00	68,02	68,02 €				
57	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	9,930	3,50 €	0,00	34,74	34,74 €
58	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	9,930	1,99 €	0,00	19,79	19,79 €
59	783	783894622	Náter farbami ekologickými neditelnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	7,856	1,72 €	0,00	13,50	13,50 €
784		Dokončovacie práce - maľby	0,00	24,18	24,18 €				
60	784	784452271	Maľby z maľarských zmesí tekutých Primaex, Superiex, Farma jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	24,500	0,99 €	0,00	24,18	24,18 €
M		Práce a dodávky M	0,00	787,00	787,00 €				
21-M		Elektromontáže	0,00	787,00	787,00 €				
61	921	210001000	Elektroinštalácia, svietidlá, zásuvky, vypínače	kpl	1,000	787,00 €	0,00	787,00	787,00 €
Celkom							2 709,53	4 576,88	7 286,42 €